О внесении изменения в Постановление Правительства Приднестровской Молдавской Республики от 28 апреля 2016 года № 91 «Об определении категории потребителей, которые приравнены к категории потребителей услуг в сфере электроэнергетики «население сельских населенных пунктов (сельских поселений) за объем электроэнергии, потребленный до 150 кВт. ч в месяц (включительно)»
Постановление 25 от 16 февраля 2017 года
[bookmark: _GoBack]Опубликовано 18 февраля 2017
В соответствии со статьей 76-6 Конституции Приднестровской Молдавской Республики, подпунктами «а» и «г» части первой статьи 14, статьей 25 Конституционного закона Приднестровской Молдавской Республики от 30 ноября 2011 года № 224-КЗ-V «О Правительстве Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 11-48) с дополнениями и изменением, внесенными конституционными законами Приднестровской Молдавской Республики от 26 октября 2012 года № 206-КЗД-V (САЗ 12-44), от 2 июня 2016 года № 145-КЗИ-VI (САЗ 16-22), от 9 декабря 2016 года № 285-КЗД-VI (САЗ 16-49), Правительство Приднестровской Молдавской Республики
п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в Постановление Правительства Приднестровской Молдавской Республики от 28 апреля 2016 года № 91 «Об определении категории потребителей, которые приравнены к категории потребителей услуг в сфере электроэнергетики «население сельских населенных пунктов (сельских поселений) за объем электроэнергии, потребленный до 150 кВт. ч в месяц (включительно)» (САЗ 16-17) с изменением, внесенным Постановлением Правительства Приднестровской Молдавской Республики от 17 ноября 2016 года № 294 (САЗ 16-46), следующее изменение:
в пункте 6 Постановления слова «31 декабря 2016 года» заменить словами «31 декабря 2017 года».
2. Ответственность за реализацию настоящего Постановления возложить на министра по социальной защите и труду Приднестровской Молдавской Республики и министра промышленности и регионального развития Приднестровской Молдавской Республики.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на министра экономического развития Приднестровской Молдавской Республики.
4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования, и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2017 года.
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ПРАВИТЕЛЬСТВА         А.МАРТЫНОВ